ตามที่ กองอำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า ได้มีโครงการ ซื้อเครื่องสำรองไฟ ของ

สบค.กอ.รมน.ภาค ๔ สน. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

        เครื่องสำรองไฟ ของ สบค.กอ.รมน.ภาค ๔ สน. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทักษิณ

อินโฟเทค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๙๐.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยเก้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

 พลตรี 

(กฤศ ศรีเดชาสินธุ์)

รองผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า